Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 68 443,00 złotych. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu: 27-10-2017r. o godz. 10:30. 

3. Oferty zostały złożone przez wykonawców: 

1)  ELEKTRO-TB  Sp. z o.o. Adres: 35-082 Rzeszów  ul. Zawiszy Czarnego 26a 

Cena oferty:   54 013,00 zł 

Słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące trzynaście złotych 00/100 

Okres gwarancji: 4 lata, licząc od dnia podpisania przez strony protokołu odbioru 

końcowego bez uwag. 

Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 10% wartości umowy. 

Termin wykonania zamówienia:  do dnia 20.12.2017 r.